
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO “FRANCESCO PETRARCA”

Via Petrarca, 1 - 42020 San Polo D’Enza  (RE) – Tel. 0522-873147 – Fax 0522-241645 
Cod. Mecc. REIC821003 - C. F. 80016350359   Email: reic821003@istruzione.it  

P.E.C.: reic821003@pec.istruzione.it Sito web:https://icsanpolodenza.edu.it

Prot. n,. 4321
 S.Polo d’Enza, 18/11/2022

Ai docenti tutor 
AGOSTINI CLAUDIA

BRINDANI SARA
ROMAGNANI ERIKA

e p.c. ai docenti in anno di prova 
CIONINI ELISA 

COPELLI AMANDA
COSTI VALERIA

In Amministrazione Trasparente 
Sito Web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il Dlgs 297/94; 
VISTO l’art.25 del Dlgs 265/1991; 
VISTO L’ART. 1 comma(115-116-117-118-119-120) della LEGGE 107/2015; 
VISTO il D.M. 850 del 27/10/2015; 
VISTE le designazioni del Collegio Docenti Unitario del 22 settembre 2022

DECRETA

di conferire l’incarico di TUTOR ai docenti in indirizzo. 
Nello specifico il docente TUTOR “ha il compito di sostenere il docente in anno di prova e 
formazione durante il corso dell’anno per quanto attiene alla programmazione educativo-didattica, 
alla progettazione di itinerari didattici, alla predisposizione di strumenti di verifica e valutazione. 
Inoltre, il docente TUTOR è da considerarsi il facilitatore dei rapporti interni ed esterni all’istituto e 
di acceso all’informazione”. (C.M.267/91). 
Il docente TUTOR, in sintesi, avrà le funzioni di: 

  sostenere il docente neo immesso ad assumere il proprio ruolo all’interno dell’Istituto; 
  condividere il percorso formativo scolastico; 
  garantire l’integrazione della formazione con l’attività didattica della scuola; 
  coordinarsi con il Dirigente scolastico.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Elena Viale

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme

collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa

REIC821003 - A435FA9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004321 - 18/11/2022 - VII - U

http://www.icsanpolodenza.gov.it/
mailto:reic821003@pec.istruzione.it
mailto:reic821003@istruzione.it

